
Wiesbaden-Frankfurt 2024/2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 44   Gruppe MJD - BL Ost

Datum 26.01.2025, Spielbeginn 13:00h   Heimmannschaft Eintr. Frankfurt

Spielort Niddahalle Nied   Gastmannschaft TV Hattersheim

 

Heimmannschaft

Eintr. Frankfurt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Althaus, Paul - - 1

4 Zaumseil, Jonathan - - 1

5 Koevenig, Lennart - - 2

7 Sämann, Lasse - - 2

8 Meder, Linus - - 1

10 Knittel, Karl Josef - - 1

11 Weller, Paul - - 1

13 Romer, Noah - - 2

14 Brehler, Lennart Bruno - - 1

15 Ventriglia, Michael - -

16 Hoos, Vincent - - 12

A Sämann, Dirk - -

 

7-Meter 0  Timeout 1 31:03

7-Meter-Tore 0  Timeout 2

2-Minuten   Timeout 3

gelbe Karten 1  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Hattersheim
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Pirkmayr, Ben - -

2 Knoche, Moritz - -

5 Helm, Niko - - 3

6 Schaffrath, Hannes - -

10 Wallenfels, Emilia - - 1

12 Helm, Teo - - 4

13 Dadras, Michael - -

18 Dörner, Christian - -

21 Hamann, Mats - -

23 Bauer, Julia - -

A Helm, Andreas - -

B Hildebrandt, Carola - -

 

7-Meter 0  Timeout 1 10:14

7-Meter-Tore 0  Timeout 2 34:44

2-Minuten   Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Golban, Daniel - - - - -

Zeitn. Strothmann, Nadine - - - - -

Sek. Ventriglia, Zuzana - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Eintr. Frankfurt

Ergebnis 24:8 (12:1)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:58 1:0 Tor 16 Hoos, Vincent

Heim 01:44 2:0 Tor 16 Hoos, Vincent

Heim 02:56 3:0 Tor 16 Hoos, Vincent

Heim 06:49 4:0 Tor 16 Hoos, Vincent

Heim 07:55 5:0 Tor 13 Romer, Noah

Heim 09:08 6:0 Tor 16 Hoos, Vincent

Heim 10:05 7:0 Tor 4 Zaumseil, Jonathan

10:14 Auszeit Gast

Heim 10:49 8:0 Tor 16 Hoos, Vincent

Gast 11:15 8:1 Tor 5 Helm, Niko

Heim 11:38 9:1 Tor 16 Hoos, Vincent

Heim 13:16 Verwarnung Anonym

Heim 14:53 10:1 Tor 13 Romer, Noah

Heim 15:45 11:1 Tor 8 Meder, Linus

Heim 18:08 12:1 Tor 16 Hoos, Vincent

Heim 20:16 13:1 Tor 16 Hoos, Vincent

Gast 20:47 13:2 Tor 12 Helm, Teo

Heim 21:24 14:2 Tor 2 Althaus, Paul

Heim 22:27 15:2 Tor 11 Weller, Paul

Gast 22:43 15:3 Tor 12 Helm, Teo

Heim 22:59 16:3 Tor 5 Koevenig, Lennart

Heim 25:10 17:3 Tor 7 Sämann, Lasse

Heim 26:34 18:3 Tor 7 Sämann, Lasse

Heim 26:54 19:3 Tor 16 Hoos, Vincent

Gast 27:22 19:4 Tor 12 Helm, Teo

Heim 27:37 20:4 Tor 5 Koevenig, Lennart

Gast 28:16 20:5 Tor 12 Helm, Teo

Gast 29:08 20:6 Tor 5 Helm, Niko

Heim 30:20 21:6 Tor 16 Hoos, Vincent

Heim 30:45 22:6 Tor 16 Hoos, Vincent

31:03 Auszeit Heim

Gast 32:54 22:7 Tor 10 Wallenfels, Emilia

34:44 Auszeit Gast

Heim 36:29 23:7 Tor 10 Knittel, Karl Josef

Gast 36:59 23:8 Tor 5 Helm, Niko

Heim 38:16 24:8 Tor 14 Brehler, Lennart Bruno
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